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Konusu : 2021 Yih 1. Donem Gegici Vergi Hesaplamalarinda Esas Alinacak
31.03.2021 Tarihli Doviz Kurlari

Mevzuat £ 27.12.1998 Tarih ve 23566 Sayili Resmi Gazetede Yayimlanan 217 Seri No.lu

Gelir Vergisi Kanunu Genel Tebligi

31.03.2021 ITIBARIYLE ESAS ALINACAK DOVIZ KURLARI

Gegici Vergi ile ilgili olarak 27.12.1998 Tarih ve 23566 Sayili Resmi Gazete’de yayimlanan 217 Seri
Numarali Gelir Vergisi Genel Tebligi'nin “Yabanci Paralarin ve Yabanct Para Cinsinden Olan Borg ve
Alacaklarin Degerlemesi” baslikli 3.1. boliimiinde gecici vergiye tabi kazanglarin tespitinde yabanci
paralar ile yabanci para cinsinden olan alacak ve borglarin T.C. Merkez Bankasi’nca Resmi Gazete’de
gecici vergi doneminin kapandigi tarih (31.03.2021) itibariyle yayimlanan déviz alts kurlar: esas alinarak
belirlenecegi belirtilmektedir.

Buna gore 2021/ 1. donem gegici vergi hesaplamalarinda kullanilacak 31.03.2021 tarihli baz1 yabanci
paralarin Merkez Bankas1 Doviz Alig Kurlar1 asagidaki gibidir.

1 ABD Dolar1 8.3260
1 Euro 9.7741
1 ingiliz Sterlini 11.4324
1 Suudi Arabistan Riyali 2.2200
100 Japon Yeni 7.5324

Geregini bilgilerinize rica ederiz.
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30.03.2021 Giinii Saat 15:30'da Belirlenen Gosterge Niteligindeki Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankas: Kurlar:

Indicative Exchange Rates Announced at 15:30 on 03/30/2021 by the Central Bank of Turkey

Biilten No: 2021/62

Doéviz Kodu

Currency Code

USD/TRY

AUD/TRY

DKK/TRY

EUR/TRY

GBP/TRY

CHF/TRY

SEK/TRY

CAD/TRY

KWD/TRY

NOK/TRY

SAR/TRY

JPY/TRY

BGN/TRY

RON/TRY

RUB/TRY

IRR/TRY

CNY/TRY

PKR/TRY

QARI/TRY

Birim

Unit

100

100

Doviz Cinsi

Currency

ABD DOLARI
AVUSTRALYA DOLARI
DANIMARKA KRONU
EURO

INGILiZ STERLINI
iSVICRE FRANGI
iISVEC KRONU
KANADA DOLARI
KUVEYT DiNARI
NORVEC KRONU
SUUDI ARABISTAN RiYALI
JAPON YENIi

BULGAR LEVASI
RUMEN LEYi

RUS RUBLESI

iRAN RiYALI

CiN YUANI

PAKiISTAN RUPISi

KATAR RiYALI

Déviz Alis

Forex Buying

8.3260

6.3352

1.3124

9.7741

11.4324

8.8191

0.94993

6.6004

27.3906

0.96986

2.2200

7.5324

4.9692

1.9775

0.10918

0.01971

1.2605

0.05413

2.2739

Déviz Satis

Forex Selling

8.3410

6.3765

1.3189

9.7917

11.4920

8.8757

0.95977

6.6302

27.7490

0.97638

2.2240

7.5823

5.0343

2.0034

0.11061

0.01997

1.2770

0.05483

2.3037

Efektif Alis

Banknote Buying

8.3201

6.3061

1.3115

9.7672

11.4244

8.8059

0.94927

6.5760

26.9797

0.96918

2.2034

7.5045
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Efektif Satis

Banknote Selling

8.3535

6.4148

1.3219

9.8064

11.5092

8.8891

0.96198

6.6554

28.1652

0.97863

2.2407

7.6111



Capraz Kurlar / Cross Rates

Déviz Kodu Birim Déviz Cinsi Capraz Kur Déviz Cinsi

Currency Code Unit Currency Cross Rate Currency
USD/AUD 1 ABD DOLARI 1.3111 AVUSTRALYA DOLARI
USD/DKK 1 ABD DOLARI 6.3341 DANIMARKA KRONU
USD/CHF 1 ABD DOLARI 0.9419 iSVICRE FRANGI
USD/SEK 1 ABD DOLARI 8.7275 iSVEC KRONU
USD/JPY 1 ABD DOLARI 110.27 JAPON YENI
USD/CAD 1 ABD DOLARI 1.2597 KANADA DOLARI
USD/NOK 1 ABD DOLARI 8.5637 NORVEC KRONU
USD/SAR 1 ABD DOLARI 3.7504 SUUDI ARABISTAN RiYALI
EUR/USD 1 EURO 1.1739 ABD DOLARI
GBP/USD 1 INGiLiZ STERLINI 1.3754 ABD DOLARI
KWD/USD 1 KUVEYT DiNARI 3.3083 ABD DOLARI
USD/BGN 1 ABD DOLARI 1.6661 BULGAR LEVASI
USD/RON 1 ABD DOLARI 4.1867 RUMEN LEYi
USD/RUB 1 ABD DOLARI 75.83 RUS RUBLESI
USD/IRR 1 ABD DOLARI 42000 iRAN RiYALi
USD/CNY 1 ABD DOLARI 6.5685 CiN YUANI
USD/PKR 1 ABD DOLARI 152.96 PAKiISTAN RUPIiSi
USD/QAR 1 ABD DOLARI 3.6410 KATAR RiYALI

Bilgi I¢in / For Information

SDR/USD 1 OZEL CEKME HAKKI (SDR) 1.41751 ABD DOLARI

SDR/TRY 1 OZEL CEKME HAKKI (SDR) 11.8128 TURK LiRASI
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